2023年 9月 7日

各位家長您好

東京中華學校

校長 王 東生

因 13號颱風影響臨時停課通知

    因颱風 13號侵襲關東地區，為確保學生安全決定 9月 8日(五)停

課一天。便當公司(FCN株式會社)將由校方通知取消便當配送，特此通

知。敬請理解與配合。

以上

2023年 9月 7日

保護者各位

台風 13号の影響で大雨による臨時休校のお知らせ

東京中華学校

校長 王 東生

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、台風 13号の接近・上陸のため、生徒の安全を考慮した結果

9月 8日（金）は臨時休校することとなりました。ご理解、ご協力の

程、よろしくお願い致します。

なお、お弁当配達業者(FCN株式会社)には学校から配達中止の連絡

をします。

以上